NanJorge Pizarro Páez
N Añoderado Especial

BBR RepresentacionesCía. Ltda.

Socio

CERTIPICO: Qu

De

suscrito

delo tual coy Ta.

Quita

«lada y rubricuda porel

es exacta al odo ina

ALDIJÓN 2
|

4 /ESCRITURA NUMERO:

—

CUATRO MIL NOVENTA Y CUATRO (4094) .-

QUITO, 30 DE JUNIO DEL AÑO 2.008F

PROTOCOLIZACIÓN DE:

PODER

OTORGADO POR:

ECUADOR TIMBER LP

A FAVOR DE:

JORGE PIZARRO PAEZ  
CUANTÍA: INDETERMINADA |

|
DI: 2 COPIA A

The Commonwealth ofMassachusetts y

William Francis Galvin

Secretary of the Commonwealth